Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кордовская средняя общеобразовательная школа №14

(МБОУ Кордовская СОШ № 14)

ПРИКАЗ

25.05.2023                                                                                                  №43

с. Кордово

О назначении наставников по модели «классическое наставничество (менторство)»

педагогических работников

На основании письма Министерства просвещения России от 21.12.2021 г. № АЗ-1128/08 «О

направлении методический рекомендаций по внедрению системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками по модели «классическое наставничество (менторство)»

педагогических работников в МБОУ Кордовской СОШ №14 следующих педагогических

работников:

Ф. И. О.

наставника

Преподаваемый

предмет

Стаж

педагогической

деятельности

Ф. И. О. наставляемого

стажёра

Кугушева

Ирина

Васильевна

Директор, учитель

технологии

29 лет Зинкина Оксана

Владимировна

Ошарова

Ольга

Анатольевна

Заместитель

директора по УВР,

учитель русского

языка и литературы

32 года Худык Ксения

Николаевна

Дьяченко

Вера

Николаевна

Учитель начальных

классов

33 года Дьяченко Наталья

Сергеевна

Чернова

Людмила

Алексеевна

Учитель математики 36 лет Елманова Екатерина

Владимировна

Чернов

Сергей

Николаевич

Физическая культура,

ОБЖ

36 лет Сердобинцева Татьяна

Владимировна

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         И.В. Кугушева

		2022-09-01T12:27:10+0700
	Кугушева Ирина Васильевна